
 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

2 360 櫛田　翔真 美祢陸スポ 6 14.09 3 160 小宮　煌希 徳山RCコネット 7 15.59

3 307 鬼木　楓奏 小郡陸上少年団 4 14.04 q 4 158 高橋　晴 徳山RCコネット 6 15.15

4 288 後藤　康彦 山口ＦＳＬ 5 14.05 q 5 282 土島　空 山口陸スポ 2 14.00 q

5 154 恒富　滉大 徳山RCコネット 3 13.79 q 6 461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 1 13.96 q

6 287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 1 13.74 q 7 289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 3 14.23

7 4 村重　直哉 JAC岩国 2 13.77 q 8 283 谷　昌郁 山口陸スポ 4 14.71

8 284 松﨑　泰知 山口陸スポ 7 14.23 9 280 大隈　匠真 山口陸スポ 5 14.98

 3組 ±0.0m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

3 133 安村　瑠輝愛 久米陸上 4 16.82 4 2 中村　倖汰 JAC岩国 3 14.97

4 161 青木　悠翔 徳山RCコネット 1 15.40 5 525 鴨川　洸登 仙崎みすゞ 1 14.08 q

5 申請中 秋本　大輝 山口ＦＳＬ 3 16.72 6 95 笠野　俊介 下松東陽クラブ 2 14.88

6 291 津室　岳 山口ＦＳＬ 2 15.88

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 13.74

2 4 村重　直哉 JAC岩国 13.77

3 154 恒富　滉大 徳山RCコネット 13.79

4 461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 13.96

5 282 土島　空 山口陸スポ 14.00

6 307 鬼木　楓奏 小郡陸上少年団 14.04

7 288 後藤　康彦 山口ＦＳＬ 14.05

8 525 鴨川　洸登 仙崎みすゞ 14.08

男子100m



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

7 289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 3 14.28 q 7 456 岡野　稜平 ふくっ子陸上 1 14.63 q

8 287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 2 14.09 q 8 291 津室　岳 山口ＦＳＬ 3 17.68 q

9 154 恒富　滉大 徳山RCコネット 1 13.50 q 9 133 安村　瑠輝愛 久米陸上 2 17.45 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 154 恒富　滉大 徳山RCコネット 13.50

2 287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 14.09

3 289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 14.28

4 456 岡野　稜平 ふくっ子陸上 14.63

5 133 安村　瑠輝愛 久米陸上 17.45

6 291 津室　岳 山口ＦＳＬ 17.68

7

8

男子80mH



男子4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 山口陸スポ 280 大隈　匠真 284 松﨑　泰知 282 土島　　空 283 谷　　昌郁 58.37 1 q
１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 362 中嶋　健翔 6 美祢陸スポ - - - ○ ○ ×× × 1 1m20

1 288 後藤　康彦 6 山口ＦＳＬ ○ ××○○ ×× × 2 1m20

3 363 中村　真人 6 美祢陸スポ ○ ×○ ×○ ×× × 3 1m20

1m10
備考

1m15 1m20 1m25
順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

13 525 鴨川　洸登 6 仙崎みすゞ 4m70 × 4m64 4m70 1 1
12 95 笠野　俊介 6 下松東陽クラブ 4m14 4m43 4m35 4m43 2 2
2 288 後藤　康彦 6 山口ＦＳＬ 3m80 3m85 4m07 4m07 3 3
10 362 中嶋　健翔 6 美祢陸スポ × × 4m05 4m05 4 3
8 455 濵口　悠 6 ふくっ子陸上 3m98 × 3m86 3m98 5 1
14 460 森本　龍弥 5 ふくっ子陸上 3m60 3m88 3m94 3m94 6 3
11 363 中村　真人 6 美祢陸スポ 3m74 3m66 3m93 3m93 7 3
7 457 延井　陸大 6 ふくっ子陸上 × 3m88 3m86 3m88 8 2
6 161 青木　悠翔 5 徳山RCコネット 3m69 3m46 3m73 3m73 9 3
10 360 櫛田　翔真 6 美祢陸スポ × 3m72 3m50 3m72 10 2
9 2 中村　倖汰 6 JAC岩国 3m50 3m68 3m59 3m68 11 2
1 287 藤野　雄大 6 山口ＦＳＬ 3m63 3m34 3m52 3m63 12 1
4 291 津室　岳 6 山口ＦＳＬ 3m43 3m43 3m59 3m59 13 3
3 289 田中　幸人 6 山口ＦＳＬ 3m50 3m42 3m43 3m50 14 1
5 160 小宮　煌希 6 徳山RCコネット × × 2m71 2m71 15 3

男子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 申請中秋本　大輝 山口ＦＳＬ 36m19 41m20 23m27 41m20 1 2

2 158 高橋　晴 徳山RCコネット 38m78 31m41 37m70 38m78 2 1

3 545 大田　智也 萩陸スポ 22m77 16m88 27m79 27m79 4 3

4 北村　怜也 アカデミー 37m19 38m29 36m68 38m29 3 2

男子ジャベリックボール投



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

3 139 永谷　優美紗 奇兵隊 3 14.56 q 2 359 竹山　七海 美祢陸スポ 6 16.34

4 167 原田　結愛 徳山RCコネット 6 15.28 q 3 165 中村　佳純 徳山RCコネット 4 16.07

5 545 久保　瑞乃 萩陸スポ 4 14.62 q 4 312 高山　夏菜子 小郡陸上少年団 7 16.62

6 138 先村　若奈 奇兵隊 1 13.44 q 5 149 岩本　愛生 久米陸上 5 16.26

7 503 森宗　愛理 菊川ＡＣ 2 14.41 q 6 270 中野　瞳 山口陸スポ 2 15.57

8 279 幸坂　奈苗 山口ＦＳＬ 5 15.12 q 7 166 徳永　七菜 徳山RCコネット 1 15.45

8 260 西依　野々香 山口陸スポ 3 16.00

 3組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

2 362 櫛田　愛衣 美祢陸スポ 5 16.06

3 446 田代　月碧 ふくっ子陸上 4 15.80

4 118 山本　綸 下松東陽クラブ 3 15.74

5 439 山本　千夏 ふくっ子陸上 2 15.38 q

6 150 松田　芽衣 久米陸上 6 16.87

7 116 野口　絢音 下松東陽クラブ 1 14.91 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 138 先村　若奈 奇兵隊 13.44

2 503 森宗　愛理 菊川ＡＣ 14.41

3 139 永谷　優美紗 奇兵隊 14.56

4 545 久保　瑞乃 萩陸スポ 14.62

5 116 野口　絢音 下松東陽クラブ 14.91

6 279 幸坂　奈苗 山口ＦＳＬ 15.12

7 167 原田　結愛 徳山RCコネット 15.28

8 439 山本　千夏 ふくっ子陸上 15.38

女子100m



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

7 139 永谷　優美紗 奇兵隊 2 14.75 q 7 77 唐谷　里緒 光スポ少 2 16.61 q

8 138 先村　若奈 奇兵隊 1 13.41 q 8 441 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 1 16.28 q

9 69 飯田　唯 光スポ少 3 15.41 q

 3組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

7 362 櫛田　愛衣 美祢陸スポ 2 17.98 q

8 279 幸坂　奈苗 山口ＦＳＬ 1 16.93 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 138 先村　若奈 奇兵隊 13.41

2 139 永谷　優美紗 奇兵隊 14.75

3 69 飯田　唯 光スポ少 15.41

4 441 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 16.28

5 77 唐谷　里緒 光スポ少 16.61

6 279 幸坂　奈苗 山口ＦＳＬ 16.93

7 362 櫛田　愛衣 美祢陸スポ 17.98

8

女子80mH



女子4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 徳山RCコネット 167 原田　結愛 166 徳永　七菜 165 中村　佳純 164 西村　萌衣 0 60.78 3 q
5 光スポ少 66 岡村　　灯 69 飯田　　唯 64 徳田　早希 77 唐谷　里緒 0 64.60 5 q
6 ふくっ子陸上 439 山本　千夏 447 川島　有紗 446 田代　月碧 440 町田　　楓 0 58.25 1 q
7 小郡陸上少年団 311 塩見　林果 305 和田　桜月 306 渡邉　菜々実 308 三井　綾乃 0 58.30 2 q
8 菊川アスリートクラブ 494 西村　心望 496 山下　　厘 502 岡村ひかり 503 森宗　愛理 0 61.20 4 q

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 164 西村　萌衣 6 徳山RCコネット - - - - - - ○ ○ ○ ××× 1 1m30

5 360 鍋山　侑花 6 美祢陸スポ ○ ○ ××○××× 2 1m20

1 279 幸坂　奈苗 5 山口ＦＳＬ ○ ○ ××× 3 1m15

4 447 川満　有紗 6 ふくっ子陸上 ○ ○ ××× 3 1m15

3 149 岩本　愛生 5 久米陸上 ○ ×○ ××× 5 1m15

1m351m10
備考

1m15 1m20 1m25 1m30
順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

3 440 町田　楓 6 ふくっ子陸上 × 4m26 4m31 4m31 1 4m31 1 3
7 118 山本　綸 6 下松東陽クラブ 3m95 × × 3m95 2 3m95 2 1
5 360 鍋山　侑花 6 美祢陸スポ 3m90 3m92 3m77 3m92 3 3m92 3 2
6 116 野口　絢音 6 下松東陽クラブ 3m38 3m42 3m82 3m82 4 3m82 4 3
2 428 中野　佑美 6 カツミ陸上 3m34 3m23 3m57 3m57 5 3m57 5 3
1 150 松田　芽衣 5 久米陸上 3m12 3m06 3m07 3m12 6 3m12 6 1
4 359 竹山　七海 6 美祢陸スポ 3m09 × × 3m09 7 3m09 7 1

女子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 64 徳田　早希 光スポ少 36m02 30m29 31m96 36m02 1 1

2 66 岡村　灯 光スポ少 29m83 31m41 30m01 31m41 2 2

3 427 中野　亜美 カツミ陸上 22m56 24m34 24m34 24m34 3 2

女子ジャベリックボール投


